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Fullmäktige godkände 25.4.2016 ett balanseringsprogram enligt vilket
verk sam hets bi dra get för 2017, exklusive markförsäljningsvinsterna, får
upp gå till högst 59 miljoner euro. Om ovan nämnda gränsvärden inte har
kun nat uppnås i stadsstyrelsens budgetförslag till fullmäktige, förband sig
stadss ty rel sen att föreslå en sådan höjning av kommunalskatten och/eller
fas ti ghetss kat ter na som motsvarar skillnaden.

Verksamhetsbidraget för 2017 i budgetförslaget, exklusive poster av en-
gångs ka rak tär såsom vinster från markförsäljning och ersättningar enligt
mar kan vänd ning sav tal, uppgår till 60,9 mn euro. Budgetförslaget övers kri-
der således gränsvärdet med 1,9 miljoner euro. Det kommer att ske ob li ga-
to ris ka höjningar i fastighetsskattesatserna (uppskattningsvis
250 000–500 000 €; beloppet är beroende av de nedre gränser för fas ti-
ghetss kat ter na som fastställs i fastighetsskattelagen), men därtill bör in-
komsts kat tesat sen höjas. En höjning på 0,5 procentenheter av in komsts-
kat tesat sen ger ca 1,6 miljoner euro mer i skatteinkomst.

Budgetförslaget för 2017 och budgetens ekonomiplaneår 2018–2019 har
be retts enligt en inkomstskattesats som höjts med 0,5 procentenheter till
17,00 %. Som beredningsgrund har använts den inkomstskattenivå som
gäl ler för 2016.

Skatteinkomstkalkylen i 2017 års budget har gjorts upp utgående från Fin-
lands Kommunförbunds prognosram för skatteinkomster. Ramen upp da te-
ra des i september. Prognosen har gjorts med beaktande av ändringar i
bes katt nings grun den 2017, den väntade befolkningstillväxten och prog-
noser na för förvärvsinkomster.

STS:
Fullmäktige fastställer inkomstskattesatsen för 2017 till 17,00 %.
..........

På förslag av ordföranden fördes den allmänna diskussionen om budgeten
fö re behandlingen av detta ärende. Före den allmänna diskussionen gav
stads di rek tö ren en allmän presentation av budgeten, och social- och häl so-
vårds di rek tö ren presenterade välfärdsrapporten 2016.

Antecknades att ledamot Tuohioja anlände till sammanträdet under den all-
män na presentationen av budgeten kl. 18.55.

Ledamot Ala-Reinikka, understödd av ledamot Ant-Wuorinen m.fl. (Tuo hi-
oja, Eklund, Herkama, Wahlstedt), föreslog att inkomstskattesatsen skulle



hö jas med 0,25 procentenheter.

Ledamot Berg m.fl. (Pesonen, Jääskeläinen) understödde styrelsens ut-
gångs förs lag, d.v.s. en höjning av inkomstskattesatsen med 0,5 pro cen ten-
he ter.

I omröstningen, där de som understödde utgångsförslaget röstade ”ja” och
de som understödde ledamot Ala-Reinikkas förslag röstade ”nej”, vann ut-
gångs förs la get med rösterna 22–13 (Alapappila, Ala-Reinikka, Ant-Wuo ri-
nen, Artjoki, Eklund, Herkama, Kurkela, Rekiranta, Rintamäki-Ovaska,
Tuo hi oja, Tupamäki, Wahlstedt, Viherluoto-Lindström).

Ledamot Ant-Wuorinen m.fl. (Ala-Reinikka, Artjoki, Eklund, Herkama, Kur-
ke la, Rekiranta, Rintamäki-Ovaska, Wahlstedt) anmälde avvikande me ning
mot beslutet.

Beslut:
Fullmäktige fastställde inkomstskattesatsen för 2017 till 17,00 %.

Ledamot Ant-Wuorinen m.fl. anmälde skriftligen avvikande mening mot
bes lu tet
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